
ADITIVO

ORDEM DE SERVIÇO

Página :  1
PREFEITURA MUNICIPAL VITORIA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
AV. MARECHAL MASCARENHAS DE MORAES, Nº 1185 CEP: 29017-010 - FORTE SÃO JOÃO - VITÓRIA/ES

CNPJ: 14.792.165/0001-58Fone/Fax: (27) 3132-5058 268/2022
Licitação:
Unidade Gestora da Licitação: FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE127/2021 - Dispensa de Licitação                             
Nº de RS's:
Valor Total (R$) Valor total por extenso

CENTO E SESSENTA E DOIS MIL DUZENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS
Processo Adm.

656 / 2021
04686366/2021

162.224,40
015.001.002.001.000 - .
Unidade Requisitante

Prazo de Entrega Condição de Pagamento
Nro / Ano do Contrato

Local de Entrega
RUA JOAO PALACIOS 503  
EURICO SALES
29160-161

10 dias        30 dias        
239/2021         SERRA - ES

Dados do Prestador de Serviço
Fornecedor CNPJ (RG)
048776 SERMEP SERVICOS MEDICOS S.A 20.231.343/0001-74  

LEGALIZACAO@OLIS.COM.BR
RUA R PRESIDENTE VARGAS 285 LOJA 02 CENTRO                                  

Brumadinho                              (31)3643-5316      MG 35460-000

Endereço
E-Mail
Cidade UF CEP Telefone Fax

Bairro

Banco Agência / Conta

Fonte de RecursoDotação/Elemento de DespesaValor EmpenhoEmpenho
00488/2022 162.224,40 1220 015.001.103020003.20027 / 3.3.90.39.50 - SERV.MEDICO-

HOSPITAL.,ODONTOL.E LABORATORIAIS 1.214.0042.0000 - MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE
Item Material Unidade Marca Quantidade Valor Unitário Valor Total

1 7.39.50.0001.4 PL .                             72,000 1.351,8700 97.334,64
Contratação de Empresa Especializada para Prestação de Serviço de Plantão Médico, de forma presencial, por meio de Médico 
Plantonista – 12 (doze) horas diárias - DIURNO

2 7.39.50.0002.2 PL .                             48,000 1.351,8700 64.889,76
Contratação de Empresa Especializada para Prestação de Serviço de Plantão Médico, de forma presencial, por meio de Médico Plantonista – 12 (doze) horas diárias - NOTURNO

MCR22300 - SMARAPD Informática Ltda. CAROLINE MARIE BARBOSA PEREIRA - matrícula: 606450



ADITIVO

ORDEM DE SERVIÇO

Página :  2
PREFEITURA MUNICIPAL VITORIA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
AV. MARECHAL MASCARENHAS DE MORAES, Nº 1185 CEP: 29017-010 - FORTE SÃO JOÃO - VITÓRIA/ES

CNPJ: 14.792.165/0001-58Fone/Fax: (27) 3132-5058 268/2022
Licitação:
Unidade Gestora da Licitação: FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE127/2021 - Dispensa de Licitação                             
Nº de RS's:
Valor Total (R$) Valor total por extenso

CENTO E SESSENTA E DOIS MIL DUZENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS
Processo Adm.

656 / 2021
04686366/2021

162.224,40
015.001.002.001.000 - .
Unidade Requisitante

          Para efeito de pagamento, solicitamos que seja informado na nota de serviço o número da O.S., dados bancários e nota de empenho.

Autorizo a Execução do Serviço
VITÓRIA / ES, ____ de __________________ de ________

Carimbo e Assinatura do Responsável

NOTA:

Observação:

RESERVADO AO PRESTADOR DE SERVIÇO

Assinatura da Contratada

MCR22300 - SMARAPD Informática Ltda. CAROLINE MARIE BARBOSA PEREIRA - matrícula: 606450


		2022-02-22T13:55:25-0300
	CAROLINE MARIE BARBOSA PEREIRA:11630828726


		2022-02-23T09:08:51-0300
	JOAO PEDRO LAURITO MACHADO:09279395688




